

Název malého projektu:	Sdílení lidových tradic
Žadatel:	Místní akční skupina Brána Vysočiny, z. s.
Kód výzvy:	7/FMP/11b

Podrobný rozpočet projektu										
<b>1. Osobní náklady</b>						Procent:	31,82%	Součet:	5 600,00 €	1 600,00 €
P.č.	Pracovní pozice	prac.poměří/vazek	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
1.1	Manažer projektu	DPP	Zodpovídá za celkovou realizaci a řízení projektu (více uvedeno v kap. 4.5 žádosti).	řízení projektu	hod	240	10	2 400,00 €	0,00 €	
1.2	Koordinátor projektu	DPP	Koordinuje aktivity projektu na české straně (více uvedeno v kap. 4.5 žádosti).	řízení projektu	hod	160	10	1 600,00 €	0,00 €	
1.3	Koordinátor projektu	DPP	Koordinuje aktivity projektu na slovenské straně (více uvedeno v kap. 4.5 žádosti).	řízení projektu	hod	160	10	1 600,00 €	1 600,00 €	
<b>2. Cestovní náklady a náklady na ubytování</b>						Procent:	2,05%	Součet:	360,00 €	120,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery		
2.1	výjezd do CZ - doprava ubytování strava	počet účastníků	dvoudenní setkání	I01, I05	1	120	120,00 €	120,00 €		
2.2	výjezd do SK - doprava ubytování strava	počet účastníků	dvoudenní setkání	I01, I05	2	120	240,00 €	0,00 €		
<b>3. Náklady na expertizu a jiné externí služby</b>						Procent:	66,14%	Součet:	11 640,00 €	2 750,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery		
3.1	Kroje, boty (refundací proplaceno max. 50 % z příspěvku z EFRR doložených schválených způsobilých výdajů)	kus	Vzorové kroje, boty (více uvedeno v kap. 4.7)	I08	12	200	2 400,00 €	0,00 €		
3.2	Publicita	kus	Články, úprava webu, propagační materiály	publicita	1	250	250,00 €	125,00 €		
3.3	Bannery	kus	Bannery o historii místních lidových tanců (3 CZ, 3 SK)	I08	6	115	690,00 €	345,00 €		
3.4	Grafika zpěvníků	kus	Grafické práce na společném zpěvníku (3,85 EUR/1 str, celkem 250 stran)	I08	1	960	960,00 €	0,00 €		
3.5	Tisk zpěvníků	kus	Tisk společného zpěvníku 250 kusů	I08	1	2900	2 900,00 €	0,00 €		
3.6	výjezd do CZ - doprava ubytování strava	počet účastníků	dvoudenní setkání	I01, I05	19	120	2 280,00 €	2 280,00 €		
3.7	výjezd do SK - doprava ubytování strava	počet účastníků	dvoudenní setkání	I01, I05	18	120	2 160,00 €	0,00 €		
<b>4. Náklady na vybavení</b>						Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery		
4.1							0,00 €			
<b>5. Investice</b>						Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery		
5.1							0,00 €			
<b>6. Kancelářské a administrativní náklady</b>						Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery		
6.1							0,00 €			
<b>7. Příjmy malého projektu</b>						Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery		
7.1							0,00 €			

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu				
Náklady celkem (max. 40 000 EUR):	Procent:	100,00%	Součet:	17 600,00 €
z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %):	Procent:	79,20%	Částka:	13 940,00 €
spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:	Procent:	79,20%	Částka:	13 940,00 €
vlastní zdroje:	Procent:	20,80%	Částka:	3 660,00 €
vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:	Procent:	20,80%	Částka:	3 660,00 €
Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:	Procent:	25,40%	Součet:	4 470,00 €
Investiční náklady:	Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €
Neinvestiční náklady:	Procent:	100,00%	Součet:	17 600,00 €
<b>Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR</b>				
Příjmy malého projektu	Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €
z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování	Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, titul za jmenem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Mgr. Ondřej Konečný, Ph.D.		Tišnov	
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jmenem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
RNDr. Lajos Tuba		Šamorín	